

Glutenfreie Mini-Kokosmakronen

Art.nr:	1418
Beschreibung:	Glutenfreie Mini-Kokosmakronen
EAN-Code Produkt:	5412158024831
EAN-Code Umkarton	5412158045355 (x 1) 5412158057204 (x 6) 5412158024848 (x 12)
Export code:	19059080
Zutaten:	Kokos (32%), Zucker, Glukosesirup, Hühnereiweiß, Dextrose, Reismehl.
Allergene:	eier, soja, laktose, milch, nüsse, mais, schalentiere, fisch, citronellol, sesamsamen, roggen, zitaldehyd, benzylcinnamat, schwefeldioxid und sulfite, cumarin, erdnüsse, sellerie, weichtiere, weizen, butylphenyl methylpropionate, benzoessäurebenzylester, anisalkohol, alpha-isomethylionon, citral, zitaldehyd, benzylalkohol, gluten, eugenol, farnesol, benzylsalicylat, kakao, senf, hafer, lupine, gerste, eichenmoosextrakt, hülsefrüchte, eichenmoosextrakt, koriander, amylicinnamal, karotten.
Inhalt:	300 g
Lagerung:	Vor Feuchtigkeit und Wärme schützen.
Maße:	23,5 cm x 11,5 cm x 5,0 cm

Ernährungswerte	portie/portion
	100 g
Energie kJ	1900
Energie kcal	455
Fette	23 g
gesättigte fette	22 g
Kohlenhydrate	54 g
zucker	46 g
Ballaststoffe	6.2 g
Eiweiß	4.5 g
Salz	0,07 g

